
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 879

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 02:57:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2023

N° do Processo: 85

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de equipamentos e instrumentos cirúrgicos hospitalares, informática, móveis para
escritório e mesa para refeitório, em atendimento as necessidades de Postos de Saúde, Hospital
Municipal e UPA, do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
                                                                                               PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023-PE.
                                                                                                 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
085/2023.
Objeto: Aquisição de equipamentos e instrumentos cirúrgicos hospitalares, informática, móveis para
escritório e mesa para refeitório, em atendimento as necessidades de Postos de Saúde, Hospital
Municipal e UPA, do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
25/09/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. 
 

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/879/pnbspaquisicao-de-equipamentos-e-instrumentos-cirurgicos-hospitalares-informatica-moveis-para-escritorio-e-mesa-para-refeitorio-em-atendimento-as-necessidades-de-postos-de-saude-hospital-municipal-e-upa-do-municipio-de-itaituba-pap/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

08/12/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/12/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

08/12/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

08/12/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

08/12/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

08/12/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

08/12/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

08/12/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

08/12/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

08/12/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

08/12/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230441/2023 DSC COM... 01/12/2023 01/12/2204 R$ 135.464,40 Visualizar

20230440/2023 G DA SI... 01/12/2023 01/12/2024 R$ 150.912,96 Visualizar

20230439/2023 PEDRO I... 01/12/2023 01/12/2024 R$ 36.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f697201df552294451fd44eb4d36ec81.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/322e69ce471167a6297f01a0e11f0bc8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6b240d9f4e5292fc4155655fd2afb86.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8fc9dd8a78ce91d0eaa0142a8d155e9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f95acf27cc88bb1f805ebe587828c1a3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d91c47cdaf12a9d2c26ae8e383d08529.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bd8b7ddc6ac88b05630d164ffca35fa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/383a92410071a231a56ba7200700cb12.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f9458af685c0d9408d03ac69ad7311c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5624462dc9daca79c77b55313083094e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93f1650fe278881473d920051ad748ac.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4adaefb010b5bf462c9c07f36d1b6e48.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1315
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1313
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1314

